ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         THỊ XÃ LA GI                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:  66 /GM-UBND                   La Gi, ngày  08 tháng 3 năm 2023

     GIẤY MỜI

Căn cứ Giấy mời số 397-GM/TU ngày 06/3/2023 của Thị ủy La Gi. Chủ tịch

UBND thị xã La Gi mời họp với thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm như

sau:

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Văn hóa – Thông tin – Thể thao thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Chi hội Văn học Nghệ thuật thị xã.

2. Nội dung: Cùng lãnh đạo UBND thị xã dự Hội nghị tổng kết 15 năm thực

hiện Nghị quyết số 23-NQ/TW, ngày 16/6/2008 của Bộ Chính trị (khóa X) về tiếp

tục xây dựng và phát triển văn hóa, nghệ thuật trong thời kỳ mới.

3. Thời gian: Lúc 14 giờ 00, ngày 09 tháng 3 năm 2023 (Chiều thứ Năm).

4. Địa điểm: Tại Phòng họp Thị ủy.

Đề nghị các thành phần tham gia đúng thời gian và địa điểm để buổi họp đạt

kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Văn Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T16:57:11+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Huỳnh Văn Nhật<nhathv@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T16:57:29+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Ủy ban Nhân dân thị xã LaGi<lagi@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!